[bookmark: _GoBack]关于公布2021年学生公寓
“书香宿舍”评选结果的通知
各二级学院：
为持续创建“宜学宜居”的学生公寓环境，做到宿舍管理与学风建设相结合、与思想政治教育相结合、与卫生健康工作相结合、与学生文明习惯养成相结合，根据《新余学院2021年宿舍文化节活动方案》，各二级学院精心策划，积极开展“书香宿舍”评选活动，经二级学院、宿管员、宿管委和学生党员认真评选，评选出2栋212室等26个“书香宿舍”，现将评选结果予以公布。
希望“书香宿舍”成员戒骄戒躁，再接再厉，继续保持良好的学风和文明养成行为习惯，更好地发挥模范带头作用。同时也号召全体同学向先进学习，共同营造良好的宿舍环境。
附：2021年学生公寓“书香宿舍”评选结果

学生就业与事务处
2021年5月25日

2021年学生公寓“书香宿舍”评选结果
	学院
	楼栋
	宿舍

	文传学院
	2
	212

	2
	416

	机电学院
	5
	112

	5
	202

	5
	205

	体育学院
	5
	223

	13
	222

	艺术学院
	5
	424

	5
	514

	新能源学院
	4
	503

	11
	120

	11
	523

	外国语学院
	6
	221

	6
	621

	卫健学院
	4
	310

	4
	326

	数计学院
	1
	420

	1
	606

	1
	609

	中兴学院
	6
	525

	13
	615

	经管学院
	3
	121

	3
	524

	12
	203

	建工学院
	1
	307

	7
	111

1